
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

USNESENÍ 
 
z 15. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 25.07.2018 v 15:00 hodin v zasedací místnosti č. 218 „A“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Josef Váňa, Ing. Josef Janů (příchod 15:35 hodin), Mgr. Bc. Helena Hejnová 

(odchod 16:40 hodin), Ing. Jan Klíma (odchod 16:15 hodin), Ing. Jan Řezáč, 

Petr Nimrichter, Miroslav Egert, Bc. Marcel Vlasák, Ing. Pavel Hojda (odchod 

16:30 hodin), Ing. Jan Budka, Ing. Markéta Wernerová (odchod 16:15 hodin) 

Stálí hosté: Jaroslav Lebeda – předseda Karlovarské krajské organizace ČUS  

Ostatní zúčastnění:  Ing. Jaroslav Bradáč – radní pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy 

  Mgr. Monika Havlová – vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Bc. Adéla Jelenová – zapisovatelka 

Omluveni:   Jitka Peřina – místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace ČUS 

 

 

Jednání zahájil v 15:05 hodin a ukončil v 16:45 hodin předseda komise pro tělovýchovu a sport Josef 

Váňa. 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

1. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

2. Návrh rozdělení dotací v programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu sportovní reprezentace kraje 

3. Dotační programy pro rok 2019 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

Průběh jednání: 

 

1. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje  

 

usnesení č. 97/07/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje.  

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 30.000 Kč viz příloha 

č. 1.  

 

 

 

2. Návrh rozdělení dotací v programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje na podporu sportovní reprezentace kraje 

 

usnesení č. 98/07/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala žádosti subjektů o poskytnutí 

dotací v rámci dotačního programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

sportovní reprezentace kraje.  

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje poskytnout dotaci v celkové výši 15.000 Kč viz příloha 

č. 2.  

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

 

 

3. Dotační programy pro rok 2019 

 

usnesení č. 99/07/18 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala alokaci jednotlivých 

dotačních programů a navrhuje pro rok 2019 úpravy. Odbor školství, mládeže a tělovýchovy rozpracuje 

navrhované změny podrobněji včetně návrhu pravidel jednotlivých dotačních programů a materiál bude 

projednán na dalším jednání komise pro tělovýchovu a sport. 

 

Návrh pro rok 2019: 

Dotační program Podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže (činnost, akce) – sloučit do 

jednoho dotačního programu a navýšit alokaci z 2x 300.000 Kč na 1.000.000 Kč 

Hlasování:  pro: 11  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Dotační program Údržba a obnova sportovních zařízení  - navýšit alokaci dotačního programu 

z 6.000.000 Kč na 8.000.000 Kč, ponechat dotační program jako kombinovaný (investice/neinvestice) 

a ponechat maximální výši dotace v jednotlivém případě 150.000 Kč včetně DPH 

Hlasování:  pro: 9  proti: 0  zdržel se: 2 

 

Dotační program Podpora sportovní reprezentace – návrh dotační program zrušit, alokovanou 

částku přesunout do programu na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže – pravidelná činnost. 

Hlasování:  pro: 11  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Dotační program Vrcholový sport – program ponechat pro financování činnosti vrcholových klubů, 

žádosti o financování akcí přesunout do dotačního programu pro podporu sportovních aktivit – akce. 

Alokace dotačního programu bude upřesněna. 

Hlasování:  pro: 11  proti: 0  zdržel se: 0 

 

Dotační program Podpora sportovních aktivit – akce – alokace dotačního programu bude upřesněna. 

Hlasování:  pro: 7  proti: 0  zdržel se: 1 

 

Dotační program Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže – pravidelná činnost – navrženo 

posílení alokované částky na 14.000.000 Kč. 

Hlasování:  pro: 6  proti: 0  zdržel se: 1 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 03.08.2018 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Bc. Adéla Jelenová v.r. 

 

 

 

Josef Váňa v.r. 

předseda Komise pro tělovýchovu a sport  

Rady Karlovarského kraje 

 
Přílohy 

 Anonymizovaná příloha č. 1 

 Anonymizovaná příloha č. 2 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

         

 

Dotační program  - Individuální dotace odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO 

Město, 

obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky - 

komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX006X1S4 Fyzická osoba - anonymizováno  Chodov Individuální dotace OŠMT 30 000 Kč 8 0 2 

KUKVX0070UP
C HC ČERTI OSTROV, z. s. 22875034 Ostrov Individuální dotace OŠMT 0 Kč 6 4 1 

KUKVX0071PR

O KREUZIGER project s.r.o. 05964296 Plzeň Individuální dotace OŠMT 0 Kč 11 0 0 

KUKVX006YZJE 
Sportovní taneční studio 
MAGICSTAR,z.s. 22857508 Cheb Individuální dotace OŠMT 0 Kč 10 0 1 

KUKVX00709AI 

AUTOMOTO KLUB LOKET V 

AČR 14705460 Loket Individuální dotace OŠMT 

Nebylo přijato 

usnesení    

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

 

Příloha č. 2 

        

 

 

 

Dotační program 1063 - Podpora sportovní reprezentace  kraje 

 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA  

         

 

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO 

Město, 

obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky 

- komise 

Hlasování komise Komentář 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX006Y1ML X-Team BaNo K. Vary z.s. 27048438 
Karlovy 

Vary 
Podpora sportovní 

reprezentace 15 000 Kč 8 0 2 
 

KUKVX0070QFI Pegas Děpoltovice z.s. 47698641 Děpoltovice 

Podpora sportovní 

reprezentace 0 Kč 10 0 0 

nesplňuje 

podmínky 

dot.programu 

         

 

 


